
РОССИЯ ГЛ АВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

11 О С Т  А Н О В Л  Е Н И Е

or В . 01 сРШ № 16

Об утверждении новой редакции Устава 
му н ицииального учреждения 
«Городской центр поддержки молодёжных 
и детских общественных объединений» 
муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области

Руководствуясь п. 7 ч, 1 ст. 37.1. Устава муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области, в целях приведения устава в 
соответствие с действующим законодательством и на основании постановления 
Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области от 06Л2.2010 № І220 «Об установлении ведомственного 
подчинения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального учреждения 
«Г ородской центр поддержки молодёжных и детских общественных 
объединений» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области (далее - Учреждение).

2. Определить уполномоченным лицом учредителя - Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, 
органа местного самоуправления в Межрайонной ИФИС России № 1 по 
Смоленской области при государственной регистрации новой редакции Устава 
директора Учреждения А.В. Петрик.

3. Директору Учреждения А.В. Петрик осуществить необходимые 
юридические действия, связанные с государственной регистрацией новой 
редакции Устава Учреждения в течение пяти дней с момента подписания 
настоящего постановления.

4. Признать утратившими силу:



4.1. постановление Главы администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области от 28. і 2.2006 № 827;

4.2. постановление Главы администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области от 26.12.2008 № 1230;

4.3. постановление Главы администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области от 02.06.203 0 № 574.

5. Разрешить Учреждению пользоваться прежней печатью до изготовления 
новой.

ЛОГО

М.А. Хоботов


